
,t t 
fm raaot fw{ r / u r r/ t t l u /  l / ln17

a

Dodatek č . 3 ke Smlouvě č í slo:  30380

lntegrovaná střední  š kola hotelové ho provozu, obchodu a služ eb, Pb

lČ :  00508268, se sí dlem Gen, R. Tesaří ka ] .] _4, Pří bram

DlČ : CZOo5o8268

Zastoupená: lng. Marcela Hodková

Kontaktní osoba: Mgr. Jaroslav Melš a 

(dú le jen jako ,,Objednatel")

l 9 -§1" 
zgzt

Technické  služ by města Pří brami, pří spěvková organizace
lČ :  00068047 se sí dlem 261,01Pří bram, U Kasáren 6.

tč z:  czsooosz

Zastoupená lng. Pavlem Máchou, ředitelem
(dóle jen jako ,,Dodavatel")

uzaví rají  dneš ní ho dne, měsí ce a roku tento dodatek č . 3 ke smlouvě 30380 (dále té ž  smlouva):

I . Tí mto dodatkem se doplňují  a mění  následují cí  ustanovení  smlouvy:

A) Vymezeni názvu smlour,ry (Smlouvu o zabezpeč ení  svozu odpadu podobné ho komunální mu odpadu) se nahrazuje slor.ry

Smlouva o zabezpeč ení  svozu komunální ho odpadu

B) Č i. I . bod 1.1 smloulry se nahrazuje následují cí m odstavcem

1.1. Předmětem smlour.lr je ptavidelný odvoz komunálnillo odpadu z č innosti právnických osob a { ,zických osob

oprávněných k podnikání  kat. č . 200301 (směsný komunální  odpad), vč etně slož ek z oddělené ho sbětu: 20010i (plapfu a

Iepenka), 200139 tBlasq) pror,áděný pro objednatele od objektů , ve kterych provozu.je svoji č innost, nebo ze

shromaž ďovací ch mí st stanovenÝch městem,

C) Ó. ilI . bod 3.3 smlour,y se nahrazuje odstavcem

3.3. V pří padě natuš ení  sběru připravovanými opaďení mi (stavební  č innost ap.), které  r,rykonává Objednatel, infotmovat

Dodavatele nejmé ně 1 ýden před jejich rcaltzaci a dohodnout náhradni řeš ení  sběru v dané m mí stě. V pť tpadé , ž e

tak neuč iní , ptoběhne náhradni svoz až  v dalš í m pravidelné m termí nu.

D) Č i. I I I . bod 3,7 smioulry se nahtazuje odstavcem

3.7 Zajisú t dostateč ný poč et sběrných nádob v odpoví daií cí m množ ství  dle charakteru a množ ství  ptodukované ho odpadu

oblrykle vzntkají ci při ptovozované  č innosti,

E) Č L IV bod 4.3 smlour,ry senahtazuje odstavcem

4.3 Objednatel je povinen udtž ovat pronajaté  zařizení  v dobré m technické m stavu a zaJisttt je protl poš kození , znič ení  nebo

odcizení . Po uplynutí  ptonájmu musí  být ptonajaté  zaLí zení  předáno dodavate] i bez znehodnocení  č i nadměrné ho

opotřebení , kteté  neodpoví dá povaze urč ení  věci, Za znehodnocení  č i nadměrné  opotřebení  ptonajaých nádob se

nepovaž uj e poš kození  vzniklé  č innos t i dodavatele.

tr) Ó, V. bod 5.2, č 1. V. bod 5.3, č 1. V bod 5,4 a č l V bod 5.8 smlorrl,y se nalrtazují  odstavci

5.2 Výč tování  za ptovedené  služ by bude ptovedeno zhotovitelem 2x za rok vž dy za pololetí . Dodavatel k tomu předlož í
Objednateli dáňor,ry doklad (faktunr), není -li dohodnuto j inak.

5.3 I )oclavate1 mirŽc jcclrrostt:enně zr.í .š it ccnrr slrrž br- rirrrěrlrč  k nrí i:c rrtt] ace 1lrrllliktlvarró d]cskÝr-1,1 statisticlrí nr ú řaclenl.

Záliladem buclc cetra slrrž br- stano\ ,ená r.e slnLrlrrr.ě 6i v prlslcclrrí nr drlciatliu. Ztuč ,lrtr trrtrž e prrlr.é st 1x rclč rrě nejpozclč ji

r,'Š ak dtl 1.3. darló] rrl rrll< rr. Nrlr,á cenl 1lrlcic ric-ltrx-árla clcl r,-rěsí cc. kterí ,rráslcdlrjc po rlěsí ci rlznán.lcní  zmč tl\ , cetl_\ -.

1



5.4 Objednatel se zavazuje, ž e neprodieně projedná změnu ceny i v pdběhu kalendářnfio toku v pří padě podstatné  změny

rozhodují cí ch polož ek jejiclr nákladů , které  budou qnolány napi. změnou platných zákonných nofem, změnou rozsahu

poskytovaných služ eb nebo změnou množ ství  č i slož ení  odpadů  nebo mimořádným rů stem cen vstupfií ch nákladů .

Pravidelně vž dy nejpozději do 31,1. aktuální ho roku mů ž e dodavatei navrhnout objednateli změnu ceny.

5.8. Hannonogí am obsluhv a typv nádob

Mí sto svozu a typ nádoby období  od - do Poč et Cena za ] . ks Celkem Za
meSlc

Plzeňská 75 - kont. 2x týdně - s náj.

Plzeňská 75 - svoz papí ru - 1x 2 týdny - 1100 l

Plzeňská 75 - svoz plastů  - 1x 2 týdny - 1100 l

G) Č L V] . bod 6.3 smlouv_v se nalrrazlrje oc]stavcerrr

1,1,201,7

5 2018

5 2018

Doda

l Mácha, ředitel

1ks

1ks

1ks

2 o97,oo

300,00

340,00

2 o97,00

300,00

340,00

6.3 Y pí ipadě, ž e nedojde vlivem nepředví datelných okolností  (např. porucha sběrné ho vozidla) ke sběru sbětných nádob

v předem dohodnuté m sběrné m dnu, dodavatel se zasrazuje, ž e náhtadnl sběr bude zaJlš těn a ptoveden následují cí

ptacovní  den.

H) Č L VI . Bod 6.2 abad 6.7 smlour,ry se nahrazujiodstavci

6.2 Dodavatel mů ž e smlour,,u vypovědět v pří padě, ž e bude Objednatel v ptodlení  s ú hradou cetly za poskytnuté  služ bn
deiš í m než  14 dní , Výpovědní  doba je měsí č ní  a poč ne běž et první ho dne měsí ce následují cí ho po měsí ci, ve kteté m byla
r{ pověď odeslána Dodavatelem na adtesu Objednateie, která je uvedena ve smlouvě.

6.7 Objednatel musí  zajisú t umí stění  sběmých nádob na směsný komunální  odpad v den sběru a přepralry na veřejné m

prostranství  tak, aby byla umož něna snadná a bezpeč ná manipulace se sběrorimi nádobami v době 1ejich vyprazdňování

bez naruš ení  plynulosti poskytované  služ by. Jsou-lr nádoby umí stěny na obtí ž ně dostupných mí stech č i v uzavřených

arcáIech, je objednatel povinen nádoby zpástupnit v den svozu a zajistlt sjí zdnost komuni_kací , které  nejsou ve správě

Technic\ fch služ eb. Pokud tak neuč iní , svoz sběrných nádob se uskuteč ní  až  v násiedují cí m pravidelné m tetmí nu svozu

t,ez nároku na náhradlí  svoz.

I ) Ostatní  č lánliy smioulry zů stávají  nezměněné .

I IT. Dodatek ke smlouvé  nabýxrá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stí anami a ú č innosti dnem uveřejnění

ptosďednictví m tegistru smluv dle zákrsna č . 340/201,5 Sb., o feglstfu smluv s w_foovědní  lhů tou 3 měsí ce. Obě sttany

prohlaš ují , ž e jsou si vědomy skuteč nosti, ž e tento dodatek podlé há uveřejnění  v ISRS dle zákr> na č . 340/201,5 Sb., o registrr_l

smluv a souhlasí  se zveřejnění m ú dajů  obsaž ených v dodatku ke smlouvě. Smluvní  stí any se dohodly, ž e uveřejnění

ptos třednictví m regis tru smluv zajis tí  D o davatel.

Smluvní  sttany prohlaš ují , ž e se podmí nkami tohoto dodatku na zál< ladě vzá)emné  dohody ildny jů  ode dne dojednán
podmí nek dodatku (od 1. 1.) a veš kerá svávzájemnáplněru poskytnutá ode dne dojednání  obsahu dodatku do dne nabytí

ú č innostr tohoto dodatku považ ují  za plnění  poskytnutá podle tohoto dodatku.

V Pří brami an",.ÝŠ .!: ..ť  /

;
'í echn ické  služ by lrlěsta ť iři!:na;"tl; .

oří spěvková crganizaee O
26'i 01 Přibram ,V, U Kasi.er,{ ,
lC:  00066047. DlCj CZ0OO6SO47

L

ln8


